

ÅRSREDOVISNING

för

MM Norden AB

Org.nr. 559103-3047

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Paulo Bergstrand, Styrelseledamot
2023-02-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

MM Norden säljer maskiner, verktyg och utrustning till byggindustrin och industrin.

Omsättningen har ökat med c:a 46 % jämfört med tidigare år och detta beror bl.a. på ett breddat sortiment.

Företagets säte är Kungsbacka.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 069 062	3 462 567	540 873	624 544
Resultat efter finansiella poster	418 640	592 270	62 542	-18 026
Soliditet (%)	21,16	29,71	24,26	18,3

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	114 399	317 408	531 807
Balanseras i ny räkning		317 408	-317 408	0
Årets resultat			223 275	223 275
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>431 807</u>	<u>223 275</u>	<u>755 082</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	431 807
Årets resultat	<u>223 275</u>
	655 082

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>655 082</u>
	655 082

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 069 062	3 462 567
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		174 831	849 443
Övriga rörelseintäkter		-2 694	971
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>5 241 199</u>	<u>4 312 981</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 214 815	-2 761 425
Övriga externa kostnader		-1 194 865	-753 119
Personalkostnader	2	-251 688	-86 443
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 457	-23 949
Övriga rörelsekostnader		<u>-21 977</u>	<u>-18 044</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-4 721 802</u>	<u>-3 642 980</u>
Rörelseresultat		519 397	670 001
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-100 768</u>	<u>-77 731</u>
Summa finansiella poster		<u>-100 757</u>	<u>-77 731</u>
Resultat efter finansiella poster		418 640	592 270
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-96 000	-137 000
Förändring av överavskrivningar		<u>-31 791</u>	<u>-52 815</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-127 791</u>	<u>-189 815</u>
Resultat före skatt		290 849	402 455
Skatter			
Skatt på årets resultat		-67 574	-85 047
Årets resultat		<u>223 275</u>	<u>317 408</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>234 596</u>	<u>283 245</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		234 596	283 245
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		259 596	308 245
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>1 488 029</u>	<u>1 313 197</u>
Summa varulager		1 488 029	1 313 197
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		89 433	193 904
Övriga fordringar		0	2 026
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>17 728</u>	<u>17 296</u>
Summa kortfristiga fordringar		107 161	213 226
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 961 334</u>	<u>503 488</u>
Summa kassa och bank		2 961 334	503 488
Summa omsättningstillgångar		4 556 524	2 029 911
SUMMA TILLGÅNGAR		4 816 120	2 338 156

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		431 807	114 399
Årets resultat		223 275	317 408
Summa fritt eget kapital		<u>655 082</u>	<u>431 807</u>
Summa eget kapital		755 082	531 807
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		233 000	137 000
Akkumulerade överavskrivningar		100 000	68 209
Summa obeskattade reserver		<u>333 000</u>	<u>205 209</u>
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder		3 226 634	1 226 099
Summa långfristiga skulder		<u>3 226 634</u>	<u>1 226 099</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		86 716	87 623
Skatteskulder		163 539	98 462
Övriga skulder		241 149	178 956
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		<u>501 404</u>	<u>375 041</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 816 120	2 338 156

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	340 200	88 500
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-23 500</u>	<u>251 700</u>
	Utgående anskaffningsvärden	316 700	340 200
	Ingående avskrivningar	-56 955	-33 006
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	13 308	0
	Årets avskrivningar	<u>-38 457</u>	<u>-23 949</u>
	Utgående avskrivningar	-82 104	-56 955
	Redovisat värde	234 596	283 245

Not 4	Andelar i koncernföretag		2022-12-31	2021-12-31
	Företag		Redovisat	Redovisat
	Organisationsnummer	Säte	Antal /Kapital- andel %	värde
	Svenska Akryl AB 559296-5569	Mölnadal	50	25 000
				25 000
	Svenska Akryl AB			
	Ingående anskaffningsvärden		25 000	0
	Inköp		0	25 000
	Utgående anskaffningsvärden		25 000	25 000
	Redovisat värde		25 000	25 000
Not 5	Långfristiga skulder		2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år		3 226 634	1 226 099

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Särö

Paulo Bergstrand
Paulo Bergstrand

Maja Bergstrand
Maja Bergstrand

2023-02-02

Verkställande direktör
2023-02-02